RT9073-25GU5 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Richtek RT9073-25GU5 Furnizor Richtek Distribuitor Richtek
Richtek
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC RT9073-25GU5
PRODUCĂTOR Richtek
DESCRIERE IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 53427 pcs
FIȘA CU DATE
DROPOUT DE TENSIUNE (MAX) 0.6V @ 250mA
TENSIUNE - IEȘIRE (MIN / FIX) 2.5V
TENSIUNE - IEȘIRE (MAX) -
TENSIUNE - INTRARE (MAX) 5.5V
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR SC-70-5
SERIE -
CARACTERISTICI DE PROTECȚIE Over Current, Over Temperature
AMBALARE Cut Tape (CT)
PACHET / CAZ 5-TSSOP, SC-70-5, SOT-353
PSRR 75dB (1kHz)
TIPUL DE IEȘIRE Fixed
CONFIGURAREA IEȘIRII Positive
ALTE NUME RT9073-25GU5CT
TEMPERATURA DE OPERARE -40°C ~ 85°C (TA)
NUMĂRUL AUTORITĂȚILOR DE REGLEMENTARE 1
TIPUL DE MONTARE Surface Mount
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 3 (168 Hours)
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.5V 250mA SC-70-5
CURENT - QUIESCENT (IQ) 3µA
CURENT - IEȘIRE 250mA
CARACTERISTICI DE CONTROL Enable
RT9073-25GU5
Număr parc: RT9073-25GU5
Producator / Marca: Richtek
Descrierea produsului IC REG LINEAR 2.5V 250MA SC70-5
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 53427 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RT9073-25GU5.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile RT9073-25GU5
RT9073-25GU5.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
RT9073-18GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SOT23-5
In stoc:  418911 pcs
RFQ
RT9073-25GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 2.5V 250MA SOT23-5
In stoc:  6804 pcs
RFQ
RT9073-33GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SOT23-5
In stoc:  124993 pcs
RFQ
RT9073-15GU5
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SC70-5
In stoc:  48242 pcs
RFQ
RT9073A-09GQZ
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 0.9V 250MA 4ZQFN
In stoc:  32051 pcs
RFQ
RT9073-23GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 2.3V 250MA SOT23-5
In stoc:  142843 pcs
RFQ
RT9073-18GU5
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 1.8V 250MA SC70-5
In stoc:  63769 pcs
RFQ
RT9073-30GU5
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 3V 250MA SC70-5
In stoc:  136648 pcs
RFQ
RT9073-30GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 3V 250MA SOT23-5
In stoc:  346285 pcs
RFQ
RT9073A-12GQZ
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 1.2V 250MA 4ZQFN
In stoc:  146130 pcs
RFQ
RT9073-15GB
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 1.5V 250MA SOT23-5
In stoc:  376086 pcs
RFQ
RT9073-33GU5
Producători:  Richtek
Descriere:  IC REG LINEAR 3.3V 250MA SC70-5
In stoc:  384952 pcs
RFQ